ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA

UNIDOS SOMOS MAIS FORTES

Praça João Gonçalves, s/n.º - Centro - CEP: 65.795-000 - Governador Luiz Rocha – MA

CNPJ n.º 01.612.322/0001-54

Portaria Nº 014/2023

                                                                Designa Comissão Representação
                                                             durante o Recesso Parlamentar.

   Marcio Pinto Nascimento, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Governador Luiz Rocha, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Art. 41, do Regimento Interno, DESIGNA a comissão

Representativa que atuará durante o Recesso Parlamentar que compreende o
período de 15 de Dezembro de 2023 à 01 de Fevereiro de 2024 assim

constituída:

Presidente Marcio Pinto Nascimento

Vice Presidente Raimundo Cruz Borges de Lima

Secretário  Nivaldo de Moura

A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

LUIZ ROCHA, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

______________________________________

MARCIO PINTO NASCIMENTO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

		2023-12-15T09:48:42-0300
	MARCIO PINTO NASCIMENTO:02841629309